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Tilstede i sentralstyremøte: Lars-Petter Helgestad, Oda Martine 
Øverhaug (lørdag), Solfrid Vige, Steffen Falkevik, Dan-Raoul H. Miranda, 
Espen Urkegjerde, Siri Engen (søndag, referent), Mari- Kristine Morberg 
(søndag) 
Forfall: Kari-Anne Ribsskog, Lars-Oskar Dale, Maarten Andersen, Ida 
Brustad Stokke, Marianne Tofte, Helene Kleppestø 
Tilstede fra HEF: Ingrid Stranger-Thorsen (lørdag, referent) 
 
 
60/08 Innkalling godkjent 
Innkallingen ble godkjent uten anmerkninger.  
 
61/08 Godkjenning av referat 
Referatet manglet i sakspapirene. Styret har godkjent referatet på e-post 
tidligere.  
 
62/08 Orienteringer 
 
a. Medlemsrekruttering 
487 medlemmer per 30.11.08 Lars-Petter og Oda har tatt noen 
stikkprøver i medlemsregisteret, og der er det masse rot. Noen av de 
medlemmene som betalte medlemskontigent i 2007 står ikke lenge som 
medlemmer. Det er uvisst hvor mange dette gjelder. Lars-Petter følger 
opp. Det har heller ikke blitt sendt ut faktura siden oktober, dvs. vi har 
innmeldte som meldte seg inn i oktober som ikke har hørt fra oss enda. 
Disse får også brev fra oss om Don’t Preach i desember, og dette kan føre 
til at sjansene for at de faktisk betaler kontingent på nyåret øker. 
 
b. Økonomisk status  
Oda orienterte om de utsendte tallene per 31.11.08.  
 
c. Styrets runde 



 
Solfrid 
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Har hatt mye skolearbeid og ikke gjort så mye. Vet ikke hva hun skal 
gjøre… Burde kanskje hatt mer kontakt med Kari-Anne om regionsansvar 
men det har ikke vært så lett å følge opp.  
 
Steffen 
Har vært sykemeldt, men har tatt jobben som redaksjonskomitéleder for 
HU-brosjyren. Har arbeidet opp mot Levanger lokallag og Trondheim 
lokallag.  
 
Dan-Raoul 
Har arbeidet med vårseminar for supermidlene – Cogito ergo sum. Har 
deltatt i fylkeskonfirmantkursopplæring sammen med Espen.  
 
Espen 
Har ikke vært så aktiv i denne perioden. Har deltatt i 
fylkeskonfirmantkursopplæring sammen med Dan-Raoul og har rekruttert 
og informert om HU. Har ringt til lokallagene og har ringt til OS i Sogn og 
Fjordane. Planlegger besøk til Haugalandet og Sandnes. 
 
Oda 
Har arbeidet med hovedkontoret, har hatt AU-møte, høstseminar Ja takk, 
jobbet med økonomiting, overlapping med Mari-Kristine, planlagt seminar 
Cogito ergo sum, Don’t preach. Har hatt leserinnlegg på trykk i 
Klassekampen og Dagsavisen. (Siri har hatt leserinnlegg på trykk i 
Oppland Arbeidsblad).  
 
Lars-Petter 
Høstseminar, Au-møte, har deltatt i lederkonferanse hos LNU sammen 
med Siri, har fikset formaliteter i forbindelse med ansettelse og lønn, 
arbeidet med opplæring MKM, møte med generalsekretæren om framtiden 
mht kontoret og den ansatte. Iheyos generalforsamling i Potsdam – 
opprydning i vedtektene vil føre til ryddigere generalforsamlinger. Hatt 
innlegg på trykk i Dagbladet, forsøkt i mediearbeid i forbndelse med 
arbeidet med formålsparagrafen da Stortingsforliket ble framlagt. Har 
vært på grunnlovseminar på Nansenskolen om gr.lovsparagrafen som 
kommer. Informert om HU for Hedmark, Troms og Finnmark fylkeslag 
(HEF), deltatt som menneskebibliotek på Sogn vgs. Har vært på interfaith 
thanksgivingdinner hos den amerikanske ambassadøren. Hovedstyremøte 
i HEF. Deltatt på HEFs landskonferanse i seremonier. Forberedt 
sentralstyremøte.  
 
Ingrid 
Flere av HEFs organisasjonsekretærer var veldig interessert i Hus 
nyhetsbrev da de fikk en prøveforsendelse av forrige brev. Disse er meldt 
på nyhetsbrevlista.  
 



d. Arbeidsutvalget/sekretariatet 88 
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Siden forrige styremøte har arbeidsutvalget arbeidet med å arrangere Ja 
takk, formalisere ansettelsen av Mari-Kristine og å lage kampanjen Don’t 
preach.  
 
e. Lagenes runde v/regioner 
Lokallagenes runde:  
 
Nord -  
Tromsø 
Gult. Planlegger et nasjonalt arrangement, arbeider med lokallagsdrift og 
skal delta på Kick-off. Maarten må følge opp laget og sikre at de deltar.  
 
Vest -  
Sandnes og Gjesdal 
Blått. Litt lite aktive, men har hatt to styremøter og deltatt på 
konfirmasjonslederkurs, planlegger jubileumskveld for ettårsdagen for 
lokallaget. Konfirmasjonsplaner – egen avslutningsdag med konfirmantene 
med egen tildeling kr 15 000 og arbeidshjelp fra HEF lokallag. Skal 
arrangere Cogito ergo sum sammen med Haugalandet. Skal arrangere 
Don’t preach markering med stand.  
 
Haugalandet 
Blått. Går veldig bra, har arrangert deltakurs, forbereder aksjon, og 
deltagelse på Kick-off, planlegger mer aktivitet ovenfor konfirmantene. 
Styret fungerer mye bedre enn tidligere og planlegger filmnatt (ikke 
kveld!). Skal arrangere Cogito ergo sum sammen med Bergen. Sliter med 
oppdatering av nettsidene.  
 
Jæren 
Gult. Har deltatt på konfirmasjonslederkurs, har hatt to styremøter, har 
deltatt på planleggingsmøte for konfirmasjonskveld og overnattingstur 
som HU skal arrangere. Etter sommerferien 09 blir det kritisk for 
lokallagsstyret – dette må det jobbes med.  
 
Stavanger 
Rødt. Har hatt et styremøte. Mørk situasjon, ingen aktivitet, fravær av 
lederskap, men optimistiske tanker. Har funnet fem-seks nye 
styremedlemmer (!) og mulig ny leder. Alle kommer på Kick-off og 
Marianne/Espen følger opp.  
 
Bergen 
Rødt. Har arrangert vestlandseminar men har vært dødt siden. Fravær av 
styremedlemmer. Mulig nye medlemmer, disse bør bli med på Kick-off.  
 
Sør – OS’ene er litt fraværene (vanskelig å få tak i) 
Kristiansand 
Blått. Aktiviteter er planlagt framover og det går bra.  
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Grimstad 
Gult. Skal delta på Kick-off, vil være et lokallag og dra på ting, men har 
problemer med å arrangere lokallagsaktiviteter. Vil ha fokus på 
konfirmantene og kanskje arrangere ett arrangement for disse.  
 
Midt –  
Ålesund 
Gult. Har ingen aktivitet og lokallagsstyret ligger litt nede, men planlegger 
å ha årsmøte i begynnelsen av januar. Nye medlemmer har meldt seg, 
HEF følger opp. Nye medlemmer må komme på Kick-off. Konfirmantfokus.  
 
Trondheim 
Gult. Arrangerer filmkvelder. Får ikke lov til å informere konfirmantene i 
Trondheim, men har vært på Røros og informert.  
 
Levanger 
Rødt. Idunn har fått med seg en annen jente og disse kommer på Kick-off. 
Mari er ikke lenger lokallagsleder.  
 
Øst- 
Gjøvik 
Gult. Stille, men Synnøve skal forsøke å dra i gang noe etter jul. Ingen 
aktiviteter og litt tynt i lokallagstyret. Solfrid sørger for at de kommer på 
Kick-off.  
 
Oslo 
Blått. Ting går ok. Har hatt ekstraordinært årsmøte. Har ikke kommet 
noen nye mennesker på noen av aktivitetene i høst. Har hatt åpent hus, 
sett på film, deltakurs hele høsten. Skal ha stand i januar og musikal i 
februar. Skal følge opp konfirmantene. Skal ha juleavslutning Skal ha 
markering med Don’t preach. Kan bli vanskelig å holde oppe aktiviteten 
etter jul.  
 
Hamar 
Gult. Nytt lag – grunnlaget er konfirmasjonskursledere.  
 
Elverum 
Gult. Nytt lag – grunnlaget er konfirmasjonskursledere.  
 
Eiker 
Rødt. Ligger dødt, men guttegjengen er aktiv og kommer på Kick-off. Har 
etterlyst hjelp.  
 
f. Personal: Ansettelsesprosessen 
Mari-Kristine er ansatt som fulltids organisasjons- og 
administrasjonskonsulent. Mari-Kristine fortalte litt om seg selv, og de 



styremedlemmene som Mari-Kristine ikke har møtt før fortalte litt om seg 
selv (Solfrid, Steffen, Liv-Marita og Malik) 
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g. Humanismebrosjyre: 
Vi vedtok på Sentralstyremøte 12.-14.09.08 at vi skulle lage en brosjyre 
om humanisme rettet mot ungdom. Sykdom har forpurret prosessen. 
Styret bestemte på forrige møte at pengene som var satt av skulle brukes 
på Don’t Preach-kampanjen i stedet. I mellomtiden har HEF laget en liten 
brosjyre, er dette bra nok, eller skal vi lage noe selv? 
 
Spørsmålet er: hva gjør vi med brosjyren nå? Diskusjonen viste at mange 
syntes HEFs brosjyre var treig og voksen. Det ble foreslått å bruker 
penger på å lage brosjyre fra budsjettposten ”PR og informasjon”, og å 
kalle sammen redaksjonskomiteen for brosjyren og si at det ikke blir en 
brosjyre, men forbedringer på nettsidene utifra Didriks og Kajas tekster.  
 
Styret ønsker at redaksjonskomiteen kalles sammen uten at de skal lage 
en brosjyre, men se på de eksisterende nettsidene, brosjyrene og 
lignende, og utforme enklere tekst om humanisme til å publisere 
hovedsakelig på nettsidene. Deretter ser vi utpå andre halvdel av året om 
vi har penger og behov for, og ser om vi trykker en brosjyre da. Arbeids-
utvalget følger opp saken.  
 
h. Januarseminar: Kick-off 
Siri informerte, fortalte litt om programmet og hva fokuset er, ber styret 
sette av helga, be lokallagene i regionen melde seg på. 
 
i. Dont’preach 
Don’t preach har blitt en stor kampanje. Kostnadene for aksjonen vil 
beløpe seg til om lag 110 000,-. Aksjonen består av følgende:  

 Annonse i Dagbladet Fredag under sterke meninger 12., 19. og 26. 
desember (Emma designet) 

 Kampanjenettsider 
 4500 ørepropper med informasjonsfoldere 
 Bestillingsside for ørepropper på nettet 
 Tegneserie om ørepropper 
 3200 utsendte brev (alle HU-medlemmer + HEF medlemmer mellom 

15 og 26 år) med propper, buttons og klistremerker 
 5000 buttons 
 10 000 klistremerker 
 Aksjonspakke til HU-lokallag og enkeltpersoner 
 Informasjonsskriv og argumentasjonsliste utsendt i aksjonspakker 
 Plakater og flyers 
 Materiell utsendt til alle HEF-fylkeslag 
 Facebookaksjon: Event + oppfordring om å sette aksjonsstatus 
 Pressemelding 
 Leserbrev 

 



j. Samarbeid med HEF / HEFs hovedstyremøte 28.11 231 
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Lars-Petter orienterte om hovedstyremøtet. 
 
63/08 Tildeling Supermidler 2008 (Frifond) 
Oda orienterte om planene for et seminar Cogito ergo sum. Sentralstyret 
vedtok enstemmig:  
 

”Supermidlene, kr 49 000, blir i 2009 utbetalt til Haugalandet 
lokallag. Pengene skal brukes til å lage et nasjonalt seminar i 
samarbeid med Sandnes og Gjesdal lokallag og sentralstyret.” 

 
64/08 Hus arbeidsprogram 
Styret gikk gjennom programmet og ”krysset av” for det som har blitt 
gjort og ikke gjort. 
 
65/08 Budsjett 2009 
Oda orienterte og styret drøftet endringer i budsjettet. Styret hadde en 
grundig vurdering av budsjettpostene og vedtok et revidert budsjett:  
 
”Sentralstyret vedtar budsjett for 2009 med endringer i dokumentet 
vedlagt referatet” 
 
66/08 Eventuelt 2009 
HAMU: HU takker ja til HAMUs invitasjon om å samarbeide i et forprosjekt 
med sikte på en fremtidig ungdomsutveksling. 
Finnene: Lars-Petter fortalte litt om finnenes sommerleir og deres ønsker 
rundt dette. Espen viste interesse for å delta som leirleder, Lars-Petter 
sender informasjon til Espen og de andre i sentralstyret. Lars-Petter og 
Espen følger opp. 
 
Møtet ble avsluttet 15.00 
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